
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Badalucco.  Responsabile Procedimento: Cristina Novella  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

3 1 6 C o p i a  

COMUNE DI BADALUCCO 
 

PROVINCIA DI IMPERIA 
_____________ 

 
 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE SETTORE U.O. SERVIZI SOCIO EDUCATIVI, 
SCOLASTICI,AFFARI GENERALI-COMMERCIO-TURISMO E 

CULTURA      UFFICIO SOCIO EDUCATIVO, SCOLASTICO 
 

N. 316  REG GENERALE  DEL 19/07/2024  
N.122  REG SETTORE  DEL 19/07/2024 
 
 
OGGETTO: 
ACQUISTO PASTI A CRUDO PER SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA - 
LIQUIDAZIONE FATTURE DITTA CAMST 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 
 
RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 301 del 28/06/2023 con la quale è stato affidato 
direttamente alla ditta CAMST Soc. coop. a r.l. di Castenaso, il servizio di fornitura dei pasti a crudo per 
l’anno scolastico 2023/2024 E 2024/2025; 
 
ACQUISITE le seguenti fatture: 

a) Fatt. n. 2000637132 del 31/05/2024 relativa all’approvvigionamento pasti crudi del mese di MAGGIO 
2024 ed ammontante ad € 2.059,53 IVA inclusa; 

b) Fatt n. 2000642535 del 30/6/2024 relativa all’approvvigionamento pasti crudi del mese di GIUGNO 
2024 ed ammontante ad € 852,49 IVA inclusa; 

 
CONSIDERATO che la fornitura ed il servizio di somministrazione sono stati regolarmente forniti con le 
modalità e nei termini concordati; 
 
RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione di quanto alla Ditta spettante, in quanto trattasi di negozio 
giuridico perfezionato; 
 
VISTO il Bilancio di Previsione per gli esercizi finanziari 2024-2026 approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 40 del 28/12/2023 – gestione competenza; 
 
VISTE le vigenti disposizioni in materia; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Badalucco.  Responsabile Procedimento: Cristina Novella  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
VISTO il DURC acquisito telematicamente ed emesso da INPS 41123833 avente scadenza 24/09/2024 e che 
attesta la regolarità contributiva della ditta; 

 
DETERMINA 

 
DI LIQUIDARE per quanto sopra esposto, alla ditta CAMST Soc. Coop. a r.l. le seguenti fatture: 

c) Fatt. n. 2000637132 del 31/05/2024 relativa all’approvvigionamento pasti crudi del mese di MAGGIO 
2024 ed ammontante ad € 2.059,53 IVA inclusa; 

d) Fatt n. 2000642535 del 30/6/2024 relativa all’approvvigionamento pasti crudi del mese di GIUGNO 
2024 ed ammontante ad € 852,49 IVA inclusa; 

 
DI DARE ATTO che la somma complessiva di € 2.912,02 trova copertura al cod. 04.06.1 voce bilancio 
1890/5/1 – macro: acquisto di beni e servizi – missione: 04 – Programma: 06 Tit. 1 – Macroaggr: 103 – imp. 
327/2023 – gestione competenza; 
 
DI TRASMETTERE la presente determinazione all’Ufficio Ragioneria per gli ulteriori adempimenti in merito; 
 
DI PUBBLICARE il presente atto all’Albo Pretorio on-line del Comune di Badalucco. 
 

La responsabile del servizio 
Cristina Novella 

 

  

VIISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
  

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in ordine 
alla copertura finanziaria del presente atto. 

Comune di Badalucco, lì 

 MANDATO NR.             DEL 

Rev. Nr.  

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Dott.ssa Monica Bianchi 

  

 

 

PUBBLICAZIONE nr. Albo _______ 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi 

dal .......................al......................... 

Data, ........................................... 

Il Responsabile del servizio 

Cristina Novella 

 

 


